krt-1500

oversikt over handel primarinnsidere

Navn
Tor Espnes
Unni Rindal
Henry Sgdahl
Krogfjord AS
EK-holding AS
Lina Dalum Sgdahl

Stilling

adm. banksjef

leder peronsmarked

styremedlem - ansattrepresentant

Primaerinnsider/
naerstaende
Primeerinnsider
Primeerinnsider
Primaerinnsider
Neerstaende
Neerstaende
Neerstaende

Neerstaende av

Gaute Krogfjord (leder gkonomi)
Vibeke Knutshaug (vara til styret)
Heny Sgdahl (styremedlem)

tegnings rett tegnings rett

kjapt

solgt

779
799

248

tegning
emisjon
417

46
7.753

Antall
tegnings

retter

417

779

799

46

7.753

248



